Notitiae peti possunt a: *the Dean, Graduate School, University of Notre Dame, Notre Dame, Indiana 46556; vel a Rev. Albert L. Schlitzer, C.S.C., head, Graduate Program in Theology*.

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

**Dialogo con Dio
Riflessi liturgici nei discorsi
di Paolo VI**

1 vol. in-8°, pp. 140, L. 1.000 (\$ 1,70).

Inde a promulgatione Constitutionis de sacra Liturgia (4 dec. 1963) usque ad secundum eius anniversarium (4 dec. 1965), Beatissimus Pater, 74 vicibus, sive in sermonibus officialibus sive in celebrationibus peculiaribus vel in amabili collocutione cum populo Dei, ad Patrem communem invisendum affluente, de magnis thematibus sacrae Liturgiae locutus est.

Ex his fervens ac actualis catechesis liturgica eruitur, quam « Consilium », grato ac filiali animo colligere, conservare et omnibus in exemplum et auxilium praebere voluit. Sermones Summi Pontificis modo chronologico referuntur. Attamen, accuratus index analyticus faciliorem reddit aditum ad diversa themata.

**Canon Missae
pro Concelebratione**

13 × 21 cm., pp. 70, L. 500 (\$0,90).

A pluribus concelebrantibus saepius manifestatum erat desiderium habendi parvum libellum, qui partes ab ipsis proferendas clare et commode praebaret, et qui simul impedimento non esset in exsequendis gestibus, quos ritus praecipit. Cui desiderio obvenitur per hanc editionem, quae textum Cononis Missae, idest partes quas singuli concelebrantes dicere tenentur, refert, modo valde legibili, cum omnibus rubricis a ritu ipso concelebrationis desumptis. Datur primo Canon Missae ordinarius; deinde, pro singulis festis quae unam alteramve partem propriam habent Canon repetitur ab initio usque ad has partes proprias inclusive, ita ut concelebrantes textus una simul habeant, et non debeant paginas vertere. In fine exhibetur cantus pro parte centrali.

LIBRERIA EDITRICE VATICANA

DOCUMENTI E SUSSIDI DI «NOTITIAE»

novissime prodierunt

De oratione communi seu fidelium

1. vol. in 8°, pp. 182, L. 1.500 (\$ 2,50).

In fasciculo, parato a «Consilio», orationis communis natura, momentum ac structura describuntur et criteria indicantur ad eam parandam. Liber, secunda vice impressus, ditior factus est, 54 praebens specimina sive generalia sive pro peculiaribus temporibus et festis anni liturgici. Ad faciliorem reddendum opus interpretationis et aptationis pro Commissionibus liturgicis nationalibus quae schemata conficere debent pro propria dizione, specimina orationis communis dantur linguis latina et gallica.

Le traduzioni dei libri liturgici Atti del Congresso tenuto a Roma il 9-13 novembre 1965